
 

 

  

  

  

 

 

PROTOKOLL FOR MØTE 25. JUNI 2024 

 

Møtested: Digitalt møte (Teams) 

Møtetid: Tirsdag 25. juni 2023 kl. 10.00 – 11.00 

Møtets varighet: 1 timer 

Forberedelsestid: 1 timer 

 

Deltakere:   

Rovviltnemnda, faste medlemmer: 

Anne-Nora Oma Dahle 

Ellen Eriksen 

Hans Edvard Askjer 

Erik Johan Tellefsen Lindøe  

Kristin Løvaas Gjerde    

 

Sekretariatet v/Statsforvalteren i Oslo og Viken: 

Sigurd Bakken – Klima- og miljøvernavdelingen, sekretariatet  

Marit S. Hoen – Landbruksavdelingen, sekretariatet 

 

Andre:  

Reidar Tveiten, Statsforvalteren i Agder   

Mona Olsrød, Statsforvalteren i Vestfold og Telemark  

 

Det var i tillegg tilhørere til stede under nemndsmøtet. 

 

 

Innkalling og saksliste godkjent  

 

Orientering fra sekretariatet 

Statsforvalteren i Oslo og Viken har gitt forlenget skadefellingstillatelse på én ulv i Ringerike, Hole, 

Jevnaker og Lunner kommuner frem til fredag 28. juni 2024 kl. 12.  

 

Det er innvilget tilskudd til bruk av kadaverhunder og ekstraordinært tilsyn. Skadefellingslaget har økt 

beredskapen med bruk av flere viltkamera og sporhunder. Det ble senest observert en ulv på 

viltkamera ved Kleivstua senest i dag tidlig.  
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Saker til behandling 

Sak 8/2024  Klage på vedtak om kvoter og vilkår for betinget skadefelling av gaupe, jerv, 

brunbjørn og ulv i 2024/2025 

Sak 9/2024  Klage på vedtak om kvote for lisensfelling av jerv i 2024/2025 

 

Eventuelt 

 

                                           Rovviltnemnda i region 2, 

                                                25. juni 2024 

 

Anne-Nora Oma Dahle, leder             Hans Edvard Askjer                                Erik Johan Tellefsen Lindøe                                                

Sign.                                                         Sign.                                         Sign. 

 

                        Ellen Eriksen  Kristin Løvaas Gjerde   

                        Sign.   Sign.  
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Sak 8/2024 - Klage på vedtak om kvote for lisensfelling av jerv i 

2024/2025 i rovviltregion 2  

Forslag til vedtak (enstemmig) 

Rovviltnemnda har med grunnlag i klagen fra NOAH - for dyrs rettigheter vurdert vedtaket om kvote for 

lisensfelling av jerv i 2024/2025 på nytt. Vi kan ikke se at det har framkommet ny kunnskap eller nye 

opplysninger som tilsier endret vedtak. 

Vedtaket av 16. mai 2024 om kvote for lisensfelling av jerv i 2024/2025 opprettholdes, og klagen oversendes 

Klima- og miljødepartementet for endelig avgjørelse. 

 

 

Vedtak (enstemmig) 

Rovviltnemnda har med grunnlag i klagen fra NOAH - for dyrs rettigheter vurdert vedtaket om 

kvote for lisensfelling av jerv i 2024/2025 på nytt. Vi kan ikke se at det har framkommet ny 

kunnskap eller nye opplysninger som tilsier endret vedtak. 

Vedtaket av 16. mai 2024 om kvote for lisensfelling av jerv i 2024/2025 opprettholdes, og klagen 

oversendes Klima- og miljødepartementet for endelig avgjørelse. 

 

 

 

 

Sak 9/2024 – Klage på vedtak og vilkår for betinget skadefelling av 

gaupe, jerv, brunbjørn og ulv i 2024/2025 i rovviltregion 2  

Forslag til vedtak 

Rovviltnemnda har med grunnlag i klagen fra NOAH - for dyrs rettigheter vurdert vedtaket om kvoter og 

betinget skadefelling av gaupe, jerv, brunbjørn og ulv for rovviltregion 2 i 2024/2025 på nytt. Vi kan ikke se 

at det har framkommet ny kunnskap eller nye opplysninger som tilsier endret vedtak. 

 

Vedtaket av 16. mai 2024 om kvoter og vilkår for betinget skadefelling av gaupe, jerv, brunbjørn og ulv 

opprettholdes, og klagen oversendes Klima- og miljødepartementet for endelig avgjørelse. 
 

 

Vedtak (enstemmig) 

Rovviltnemnda har med grunnlag i klagen fra NOAH - for dyrs rettigheter vurdert vedtaket om 

kvoter og betinget skadefelling av gaupe, jerv, brunbjørn og ulv for rovviltregion 2 i 2024/2025 

på nytt. Vi kan ikke se at det har framkommet ny kunnskap eller nye opplysninger som tilsier 

endret vedtak. 

 

Vedtaket av 16. mai 2024 om kvoter og vilkår for betinget skadefelling av gaupe, jerv, 

brunbjørn og ulv opprettholdes, og klagen oversendes Klima- og miljødepartementet for 

endelig avgjørelse. 

 

 

 

 

 

 


